[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ДЕПАРТАМЕНТ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ ПОЛИТИКИ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
	от
	25 декабря 2013 года
	№
	336-од
	г. Анадырь

	Об утверждении заключения экспертной комиссии государственной экологической экспертизы материалов «Обоснование лицензируемой деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов, цветных металлов на вид работ: заготовка, хранение, переработка и реализация лома цветных металлов на территории Провиденского муниципального района Чукотского автономного округа ЗАО «ЧТК»

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 1995 года № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 18 мая 2007 года № 63 «О государственной экологической экспертизе в Чукотском автономном округе», Положением о Департаменте сельскохозяйственной политики и природопользования Чукотского автономного округа, утвержденным Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 16 декабря 2008 года № 221,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить заключение экспертной комиссии государственной экологической экспертизы материалов «Обоснование лицензируемой деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов, цветных металлов на вид работ: заготовка, хранение, переработка и реализация лома цветных металлов на территории Провиденского муниципального района Чукотского автономного округа ЗАО «ЧТК».

2. Установить срок действия указанного заключения - на срок действия выданной лицензии.
3. Контроль за выполнением требований заключения государственной экологической экспертизы и за исполнением настоящего приказа возложить на Комитет природопользования и охраны окружающей среды (Сафонова О.А.).
	Начальник Департамента
	Л.А. Николаев